
 ZP.240.30.2024                                                                                       Poznań dnia 02.04.2024 r.

                                                 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Prawo zamówień publicznych ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Prawo zamówień publicznych ((tj.tj.
Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianamiDz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami)), zwanej dalej ustawą pn.  , zwanej dalej ustawą pn.  Usługi pielęgnacji terenówUsługi pielęgnacji terenów
zielonych w oddziałach POSiR w 2024 r.zielonych w oddziałach POSiR w 2024 r.

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę: 243 000,00 zł brutto dlaZamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę: 243 000,00 zł brutto dla
części 1,  28 000,00 zł brutto dla części 2. części 1,  28 000,00 zł brutto dla części 2. 

Zgodnie  z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający informuje,  że w niniejszym postępowaniuZgodnie  z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający informuje,  że w niniejszym postępowaniu
złożono następujące oferty: złożono następujące oferty: 

Część 1:
Usługa pielęgnacji terenów zielonych, polegająca m.in. na: koszeniu trawy, odchwaszczaniu, cięciu
krzewów, na terenie Oddziału Malta ul. Wiankowa 3 oraz Camping- Hotelu Malta, ul. Krańcowa 98 
w Poznaniu     

1.   Konsorcjum  Firm:  MAR  EKO  Sp.  z  o.  o.,  ul.  Bóżnicza  15/6,  61-751  Poznań NIP:

7831863049, Grupa ASTRA Plus Sp. o. o. ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań, NIP: 7822541777,

Firma  Handlowo-Usługowa  MAR-EKO  Mariusz  Dolniak,  Barczyzna  7B,  62-330  Nekla  NIP:

7891341745,  cena łącznie  219.045,30   zł brutto, termin płatności 28 dni,

2.  PLANTIM Sp. z o.o. Białęży 49, 62-095 Murowana Goślina NIP 7773405688,  cena łącznie

386.329,16   zł brutto, termin płatności 28 dni,

Część 2 :

Usługa pielęgnacji terenów zielonych wokół   Pływalni Miejskiej Atlantis, os. Batorego 101, 60-687 Pływalni Miejskiej Atlantis, os. Batorego 101, 60-687  

Poznań i  Poznań i      Pływalni Miejskiej Winogrady, Pływalni Miejskiej Winogrady,     Os. Zwycięstwa 124, 61-646 PoznańOs. Zwycięstwa 124, 61-646 Poznań    

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



1.  KDS sp. z o.o., ul. Północna 1, 61-719 Poznań,  NIP  7781440274 cena łącznie  32 649,89  zł

brutto, termin płatności 30 dni,

2.  Green Order Jacek Wolak, ul. Biskupińska 50/23,  NIP:7341140800, cena  łącznie 38 708,88

zł brutto  termin płatności 30 dni.

3.  AGRO-LAS  SERWIS  ANDRZEJ  PIĘTOWSKI  ul.  L.  Staffa  10,  60-194  Poznań NIP

7820001769, cena  łącznie 33 967,73 zł brutto  termin płatności 28 dni.

                                                                                                            Z upoważnienia Dyrektora

                                                                                                                  Elżbieta Różowicz

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


